
  «Любительская футбольная лига Ямало-Ненецкого автономного округа»
  Протокол матча   ЛИГА "ВЕТЕРАН"

  Дата и время проведения   Место проведения   ДЦ ЯМАЛ

  'БУРОВИК'   `ЗАВОД`

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсентьев Валерий
Голубенко Роман
Ибраев Александр
Иванов Сергей
Каменский Андрей
Крюков Александр
Кузнецов Роман
Кульдяев Вячеслав
Лапковский Дмитрий
Левыкин Николай
Макеев Андрей
Малыш Василий
Поспелов Владимир
Рубан Павел
Сокур Игорь
Столяров Юрий
Устьянов Роман
Юрков Валерий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ажиба Астамур
Антипов Роман
Богаевский Виктор
Демянник Александр
Иванов Алексей
Мандажи Андрей
Маргиев Владимир
Найманов Амерби
Наумов Иван
Обухов Олег
Паньков Александр
Решетников Денис
Русских Евгений
Утакаев Амин
Хашиев Дауд

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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